PROJETO DE LEI Nº       145    /02.

Revoga a Lei nº 4.403, de 06 de outubro de 1994, que acrescentou alíneas ao artigo 1º, da Lei nº 4.215, de 18 de agosto de 1993, que dispõe sobre a localização e funcionamento de estabelecimentos varejistas de comércio de fogos de artifício e de estampidos.

Artigo 1º- Fica revogada a Lei nº 4.403, de 06 de outubro de 1994, que acrescentou alíneas ao artigo 1º, da Lei nº 4.215, de 18 de agosto de 1993, que dispõe sobre a localização e funcionamento de estabelecimentos varejistas de comércio de fogos de artifício e de estampidos

Artigo 2º- Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Sala de sessões, 16 de julho de 2002.

           ANDERSON HADDAD

         Vereador
EA/MRDC